|” | | || | DE CONTROLE TECHNIQUE

N°D'IMPRIME T27588k71

NATURE DU CONTROLE
Contrdle technique périodique

(7) RESULTAT DU CONTROLE
Favorable

(8) LIMITE DE VALIDITE DU CONTROLE REALISE
11/12/2026

NATURE DU PROCHAIN CONTROLE
Contréle technique périodique

__IDENTIFICATION DU CENTRE DE CONTROLE

N° D’ AGREMENT : S056T180

(9) RAISON SOCIALE : SAA.C.O. SECURITE

. ZADU POULFANC
(3) COORDONNEES : 0 RUE D'ALSACE
56860 SENE
Tél: 0297 4766 10

(9) IDENTIFICATION DU CONTROLEUR

N° D’AGREMENT : 09670026

SIGNATURE : ( e

IDENTIFICATION DU VEHICULE
Date de 1% mise

(2) Immatriculation et pays Date d'immatriculation en circulation
C CC-572-FK (F) ]C 05/03/2012 )( 05/03/2012 )
Marque Désignation commerciale

( RENAULT J ( cLio )

(1) N° dans la série du type (VIN)  (5) Catégorie infernationale Genre

[ VF1BR2H4H46831130 )( M1 ]( VP )

Type/CNIT Energie
[ M10RENVPO09E735 j( GO )

Document{s) présenté(s)

[ Certificat d'immatriculation ]

(4) KILOMETRAGE RELEVE MESURES REALISEES ET VALEURS LIMITES CORRESPONDANTES

120117

INFORMATIONS SUR LE CONTROLE TECHNIQUE DEFAVORABLE

PROCES-VERBAL N° : DATE :

N° D’AGREMENT DU CENTRE :

AN )

PROCES-VERBAL

12/12/2024

Défaillances mineures :

Emissions a I'échappement
Opacité des fumées(0.51 m-1)
1

CC-572-FK
CT:11/12/2026
;
N° D’AGREMENT : S056T180
N° SERIE : VF1BR2H4H46831130
- i

N° D'IMPRIME : 727588671

(3) DATE DU CONTROLE

Feux de croisement (-25 % a -05%):-1.3 %
Feux de brouillard avant (-3.5 % a-1.0 %) :-1.3 %

CONTROLE TECHNIQUE

SECURITEST

EXEMPLAIRE REMIS A L'USAGER

AVANT
G D

Ripage (-8 2 +8 m/km) : -0.1 m/km
Dissymétrie suspension (s 30%) : 2%
Forces verticales : 772 daN
Frein de service

Forces de freinage : 273 daN 283 daN

Déséquilibre (<20%) : 4%

Forces de freinage (efficacité) : 273 daN 283 daN

Taux defficacité global (258 %) : 69 %

Frein de stationnement Taux defficacité (218 %) : 22 %

C2:<0.1m-1 C3:<0.1m-1 C4:<0.1 m-1 Moyenne:<0.1 m-

N° DU PROCES-VERBAL
24397947

(6) DEFAILLANCES ET NIVEAUX DE GRAVITE

8.2.22.c.1. OPACITE : Le relevé du systéme OBD indique une anomalie du dispositif
antipollution, sans dysfonctionnementimportant
Code(s) défaut(s) standard(s) relevé(s) concernant le dispositif antipollution : PO380

Kilométrages relevés lors des précédents controles techniques depuis le 20 mai
2018 : 23/01/2020 : 94961 km / 12/01/2022 : 108038 km / 08/01/2024 : 116620 km
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Paragon - Février 2024



